B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 12 DE MARÇO DE 2020          EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS
E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A FROTA
DESTA MUNICIPALIDADE, de forma parcelada, para
atender a necessidade da prefeitura. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2020. DOTAÇÃO:
01.002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 04 122
2002 2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 01.004
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - 12 361 1003 2011
PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR - 01.005
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - 15 122 2002
2018 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - 01.006
SECRETARIA DE AGRIC. E ABASTECIMENTO - 20 606
2002 2021 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO -
01.008 SECRETARIA DE SAÚDE - 10 301 2002 2027
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE - 01.009 SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL - 08
122 2002 2030 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADEDES DA
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL - 05.005 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08 244 1001
2046 APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO SUAS/IGD
SUAS - 08 244 1001 2050 MANUTENÇÃO E
GERENCIAMENTO DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA/IGD PBF - 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Lagoa Seca e: CT Nº 00048/2020 - 11.03.20 - A
SERTANEJA SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS E PECAS LTD - R$ 300.708,07; CT Nº
00049/2020 - 11.03.20 - AUTO CAR COMERCIO DE
PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - R$
273.380,00; CT Nº 00050/2020 - 11.03.20 - GRANPECAS
- COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E
SER - R$ 225.750,00; CT Nº 00051/2020 - 11.03.20 -
IDEAL PNEUS PECAS E SERVICOS LTDA - ME - R$
213.600,00; CT Nº 00052/2020 - 11.03.20 - SEMEA
COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS
LTDA - R$ 397.799,91.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00007/2020

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial nº 00007/2020, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS E
MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A FROTA
DESTA MUNICIPALIDADE, de forma parcelada, para
atender a necessidade da prefeitura; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: A
SERTANEJA SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS E PECAS LTD - R$ 300.708,07; AUTO CAR
COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS
LTDA - R$ 273.380,00; GRANPECAS - COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SER - R$
225.750,00; IDEAL PNEUS PECAS E SERVICOS LTDA -
ME - R$ 213.600,00; SEMEA COMERCIO DE PECAS E
SERVICOS PARA AUTOS LTDA - R$ 397.799,91.

Lagoa Seca - PB, 11 de Março de 2020

FÁBIO RAMALHO DA SILVA - Prefeito

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 12121212     DeDeDeDe     M arçoM arçoM arçoM arço     de 2020de 2020de 2020de 2020

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 158/2020

O PREFEITO

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007,

RESOLVE

Conceder ao (a)

Servidor (a) MARIA LUCIENE SILVA, Professora ,

CPF nº 025.364.844.08, lotado (a) na Secretaria de

Educação, licença prêmio de 06 (SEIS) meses a que

tem direito, para usufruir de 10/02/2020 a

10/008/2020.

Lagoa Seca, 11 de março de 2020.

_________________________________
FÁBIO RAMALHO DA SILVA

Prefeito

ATOS DO GOVERNO